
Врз основа на член 23  од Законот за Здруженија и фондации и член 18 од Статутот 

на ЗП „ Ѓорче Петров “-Скопје, на седницата одржана на 22.03. 2022 год. година 

Собранието на Здружението донесе: 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Финансиски извештај 

 на приходи и расходи  ( Годишна сметка )    

 на Здружението на пензионери Ѓорче Петров – Скопје, 

  за  2021 год.  

 

1. Се  усвојува  Финансискиот  извештај на приходи и  расходи  (Годишна сметка )  на 

Здружението на пензионери Ѓорче Петров – Скопје, за  период од 01.01.до 31.12.2021 година 

со следните податоци :  

 

- Остварени вкупно приходи....................... 4.733.473   денари 

   - Остварени вкупно расходи ......................  2.445.213  денари 

               -Разлика меѓу  приходи и расходи ............  2.288.260  денари 

  

2. Разликата меѓу приходи и расходи во износ од  2.288.260 денари  се пренесуваат во 

Финансискиот план за 2022 година .  

 

 3. Финансискиот извештај  за остварени приходи и расходи  за 2021 година  

 (Годишната сметка ) е составен  дел на оваа Одлука . 

 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на  донесувањето . 

 

 

 

      ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОБРАНИЕ : 

        Крсто Златевски 

 

 


